
MOFDV 2024/25

Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kern, Hermann, Untere Hindenburg Str. 47, 91611 Lehrberg,
Mobil: 0152 59977534, Tel.: 09820-1350, Fax: 09820/1203,
schnuffelkern@web.de, landesliga-nord@bdvev.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 15.09.2024 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Dartfields Ahorn III 7:5
Fri. 27.09.2024 20:00  09060300 Blue Bull‘s …kelhaid II TSV Bertelsdorf 99'ners 5:7
Sun. 06.10.2024 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Anarchy 05 III 8:4
Sat. 26.10.2024 20:00  09060200 v DC Tschambolaia V TSV Bertelsdorf 99'ners 4:8
Sat. 02.11.2024 20:00  09060470 Rezat Dart Devils IV TSV Bertelsdorf 99'ners 5:7
Sun. 17.11.2024 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Finnigan's Harp Nbg. V 8:4
Sun. 01.12.2024 16:00  09060450 Nine Darters III TSV Bertelsdorf 99'ners 5:7
Sun. 08.12.2024 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners TV 09 Dietenhofen 3:9
Sat. 18.01.2025 20:00  09060310 Dartfields Ahorn III TSV Bertelsdorf 99'ners 4:8
Sun. 02.02.2025 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Blue Bull‘s …kelhaid II 6:6
Sat. 15.02.2025 16:00  09060100 Anarchy 05 III TSV Bertelsdorf 99'ners 3:9
Sun. 09.03.2025 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Rezat Dart Devils IV 6:6
Sun. 16.03.2025 16:00  09060340 v TSV Bertelsdorf 99'ners DC Tschambolaia V 6:6
Sat. 29.03.2025 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. V TSV Bertelsdorf 99'ners 6:6
Sun. 06.04.2025 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Nine Darters III 7:5
Sat. 03.05.2025 14:00  09060640 TV 09 Dietenhofen TSV Bertelsdorf 99'ners 8:4

Hallenverzeichnis

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060300 Sportheim TSV Winkelhaid
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060340 Mehrzweckhalle Bertelsdorf
Christenstraße 11, 96450 Coburg

09060450 Gaststätte Kalypso
Veitsbronner Str. 2a, 90587 Obermichelbach
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MOFDV 2024/25

Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060470 Sportheim TSV Windsbach
Retzendorf 22, 91575 Windsbach

09060640 TV 09 Dietenhofen
Ansbacherstrasse 33, 90599 Dietenhofen

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 06:54 | Page 2 From 2


